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Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Конкретна активност 

Barbareev, Kiril (2014) Why standards are important for early childhood education? In: 
Practicum of Future Pedagogues, Teachers and Kindergarten Teachers in Multicultural 
Environments – Experiences and Challenges, 27-29 Nov 2014, Skopje, Macedonia. 
(Unpublished)  

Popeska, Biljana and Janevik-Ivanovska, Emilija and Barbareev, Kiril and Jovanova-
Mitkovska, Snezana (2014) Sport and recreation activities at the "Goce Delcev" 
University Shtip, Republic of Macedonia - differences in students opinions for its 
realization in dependence on certain characteristics. In: Proceedings book of 9th FIEP 
European Congress and 7th International Scientific Congress: Sport, Stress, Adaptation, 
9-12 Oct 2014, Sofia, Bulgaria.  

Barbareev, Kiril (2014) The curriculum and society. In: 5. International Scientific and 
Expert Conference. Cultural Identity in the Digital Era, 03-04 Apr 2014, Zenica, Bosnia 
and Herzegovina.  

Popeska, B., Jovanova – Mitkovska, S., & Barbareev, K. (2014) Manifestation, 
measurement and assessment of balance at 7 years old children, 18th Symposium on 
Sport and Physical Education of Youth, 26 - 27 September, Ohrid, Federation of the 
Sports Pedagogues of the Republic of Macedonia   
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/12278  
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8 Студиски /научен/ специјалистички престој во 

странство во времетраење од најмалку 1 (еден) 

месец – 2 (два) поени. 

 Поени 

Конкретна активност 

Студиски престој во Израел. Универзитет Хаифа. Центар за ран детски развој. 

An Integrative Approach to Early Childhood Development and Education 

The Center for the Study of Child Development, University of Haifa, Haifa, Israel 

November 4–27, 2014 
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5. Самостојно претставување со уметнички и 
стручни дела во странство 9 поени 

  

Претставување студија на случај “Drama in ECEC“ 
Студиски престој во Израел. Универзитет Хаифа. Центар за ран детски развој. 

9 

http://eprints.ugd.edu.mk/12396/
http://eprints.ugd.edu.mk/11467/
http://eprints.ugd.edu.mk/11467/
http://eprints.ugd.edu.mk/11467/
http://eprints.ugd.edu.mk/9728/
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/12278


2 
 

An Integrative Approach to Early Childhood Development and Education 
The Center for the Study of Child Development, University of Haifa 

9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

Конкретна активност 

 

Barbareev, Kiril (2014) Иницијалното образование на воспитувачите и учителите 

Во Холандија - Педагошки факултет (Pedagogische Academie) во Гронинген. 

Воспитание - списание за образовна теорија и практика. ISSN 1857- 8705  

 

Barbareev, Kiril (2014) (Ре)формите во воспитно-образовниот систем на 

Република Македонија. In: Реформите во воспитно-образовниот систем, 15 May 

2014, Skopje, Macedonia. (Unpublished)  

 

Барбареев, Кирил (2014). Предизвиците на современото воспитание. научно- 

стручна конференција со меѓународен карактер на тема Современото воспитание и 

образование - состојби, предизвици и перспективи, во чест на 24 Мај „Св. Кирил и 

Методиј“ – Денот на просветните работници. 

 
 
1 
 
 
 
 
 
 
1 
 
 
 
 
1 

14.   Поени 

Издадена скрипта – 2 (два) поени 

Методика на воспитно образовна работа по култура на говорот 1и2 
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15. Извршување на функција  Поени 

 – Проректор  6 

  Вкупно поени 29 

 
 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/12399/
http://eprints.ugd.edu.mk/12399/
http://eprints.ugd.edu.mk/12430/
http://eprints.ugd.edu.mk/12430/

